41121510 Pipetas volumétricas

41121806 Frascos para laboratorio

41122407 Escalpelos para laboratorio

41122601 Portaobjetos para microscopios

42291613 Escalpelos o cuchillos o cuchillas o trepanadores o accesorios para uso quirúrgico

El monto de : **Doscientos ochenta  mil ochocientos cuarenta y cuatro con 36/100 (280,844.36)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 280,844.36

Total 280,844.36